[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2017 № 766
О внесении изменений в пункт 3

Постановления Администрации муниципального

образования «Демидовский район» Смоленской

области от 21.01.2016 № 44 и Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Оформление документов на обмен

жилыми помещениями муниципального

жилищного фонда, предоставленными по

договорам социального найма»

В связи с изменением структуры   Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 Постановления Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.01.2016 № 44 «Об утверждении Административного регламента представления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Гайшина И.В.».

1.1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального

жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.01.2016 № 44, следующие изменения:

1.2. В абзац три пункта 1.3.1 подраздела 1.3 «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» раздела 1 «Общие положения» слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее -Главы муниципального образования)»;

слова «заместитель Главы Администрации – начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования – начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее заместитель Главы муниципального образования – начальник Отдела».

1.3. В пункт 2.13.7 подраздела 2.13. «Требования  к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги»  раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «заместителем Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальником Отдела» заменить словами «заместителем Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальником Отдела».

1.4. В пункт 4.1.1  подраздела  4.1. «Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением и исполнением ответственными должностными лицами положений настоящего Административного регламента и иных нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению муниципальной услуги, а также принятием решений ответственными лицами» раздела  4 «Формы контроля за исполнением настоящего Административного регламента» слова «заместитель  Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальник  Отдела» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальник Отдела».

1.5. Пункт 4.1.2  подраздела  4.1. «Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением и исполнением ответственными должностными лицами положений настоящего Административного регламента и иных нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению муниципальной услуги, а также принятием решений ответственными лицами» раздела  4 «Формы контроля за исполнением настоящего Административного регламента» слова «заместителем  Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальником  Отдела» заменить словами «заместителем Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальником Отдела».

1.6. В  пункт 4.2.3  подраздела 4.2. «Порядок и периодичность осуществления плановых и внеплановых проверок полноты и качества предоставления муниципальной услуги, в том числе порядок и формы контроля за полнотой и качеством предоставления муниципальной услуги»  раздела 4 «Формы контроля за исполнением настоящего Административного регламента» слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой  муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела И.В. Гайшина.

И.о. Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Е. Чистенин